天津市和平区市场监督管理局
关于不合格食品风险控制情况的通告（2022年3号）

在国家食品安全监督抽检中，涉及天津市和平区顺天德饭店使用的复用餐具（集中消毒）判定不合格（抽样单编号：DC22120101115631256）,现将不合格食品风险控制情况通告如下：
[bookmark: _GoBack]一、天津市和平区顺天德饭店使用的复用餐具（集中消毒）。
（一）抽检基本情况。产品名称：复用餐具（集中消毒），国家食品安全抽样检验抽样单(非网络)（抽样单编号：DC22120101115631256），日期：2022-06-20，规格型号：/；不合格项目：经抽样检验，大肠菌群项目不符合GB14934-2016《食品安全国家标准 消毒餐（饮）具》要求，检验结论为不合格。
（二）对天津和平区珑隆家烧烤餐厅使用的复用餐具（集中消毒）实施现场检查。经查，当事人共使用不合格批次复用餐具（集中消毒）192套，截止执法人员送达报告当天，涉案批次复用餐具（集中消毒）全部使用，无库存。
（三）天津市和平区市场监督管理局依法监督企业改正违法行为。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打食品药品监管部门12331或88908890热线电话投诉举报。